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Årsrapport fra styret for 2023 
 
Styret i foreningen har i 2023 bestått av følgende personer: 
STYRET 

Leder Geir Uno Dreng 

Nestleder Rolf Erling Skalleberg 

Kasserer Marie Wærås Johansen 

Sekretær Trond K. Nerdal 

Styremedlem Arne Abel-Lunde 

Styremedlem Oskar Andre Kjær 

Styremedlem Christian Skodde 

Varamedlem Bjørn Gramm 

Varamedlem Åge Andre Wiik 

Varamedlem Adrian Vittersø 

 
Nett og Informasjonsansvarlig, Skjalg Liljedal, har utført en uvurderlig jobb også dette året. 
 
Årsmøtet ble avholdt onsdag 15. februar 2023 kl. 18.00. 
Det er i perioden vært avholdt 6 styremøter, ingen ekstraordinære møter. 
 
Foreningen er alle medlemmene og det vi klarer å få til sammen. Opplevelser vi har lyst til å være med på selv og 
skape for andre. Samhold og gode stunder. 
Vi må fortsette å jobbe for et godt rykte lokalt. Og det føler jeg at vi lykkes med. Det er mange som vet hvem vi er og 
hva vi står for. 
Husk at hver og en av dere er medlemmer i et forbund som jobber godt for at vi fortsatt skal kunne jakte, fiske og 
nyte friluftslivet. 
Med avtalen om bruk av Malmøya som jakt og frilufts arena for ungdommen, opplæringen av ungdommen i alt rundt 
jakten. Gjøre dem til ansvarsfulle jegere. Det blir lagt merke til i administrasjonen og hos politikere i kommunen. At 
vi stiller opp for skolens natur, miljø og friluftsliv blir også satt pris på. 17. mai på festplassen fikk vi tildelt 
Tjøllingprisen. I teksten heter det at prisen deles ut til en person eller en forening som har gjort seg positivt 
bemerket i lokalsamfunnet. Hun nevnte gapahuken på Klåstad, stille opp for elevene på skolen og det vi ellers gjorde 
for nærmiljøet. For noen år siden fikk Gjert Skalleberg den samme prisen for sitt utrettelige arbeid for ungdommen i 
bygda gjennom en mannsalder. Jeg syns vi skal være stolte av det. Det er viktig at vi oppfører oss på en ordentlig 
måte i skog og mark i nærområdet spesielt. 
Hvilke mål vi setter oss for fremtiden er det årsmøtet som høyeste organ som bestemmer. Dernest er det styret som 
har litt handlingsrom innenfor disse linjene. Vi tar imot forslag.  
Aktivitetene vi har vært igjennom i 2023 er det gruppene som belyser. Leder og styre må gjøre det som trengs for at 
gruppene kan gjennomføre sine aktiviteter. Også slik at økonomien er til stede for det. I fjor fikk vi tilskudd og 
bevilgninger av en rekke stiftelser og fora. 
 
135.000,- fra Lotteri og stiftelsestilsynet til utstyr til ungdomsbåten. 
40.000,- fra Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner. Til aktiviteter for ungdomsgruppa og 
skoleungdommen. Deriblant to turer til Malerød skytebane med elevene 
50.000,- fra Njff til tiltak i sjøørretbekker. 
20.000,- fra Bess Jahres Stiftelse til mink feller og materialer til fuglekasser. 
15.000,- fra Bess Jahres Stiftelse 
48.616,- fra Njff frifondsmidler. Til driftsutgifter og materiell, ungdomsgruppa fra desember 23 til ut november 24. 
8.000,- fra Sparebankstiftelsen DNB til fiskeutstyr til ungdomsgruppa. 
15.000,- fra Njff for gjennomføring av fiskeskolen for ungdommene. 
10.000,- fra Odd Gleditsch-Fondet til fuglehundgruppa. 
10.714,- fra Norsk Tipping, grasrotandel. 
12.000,- fra Njff til aktiviteter i jentegruppa. 
45.966,- fra Njff til diverse aktiviteter. Introjakt, fiskesommer osv. 
1.232,- Flugger andel. 
275.000,- fra Lotteri og stiftelsestilsynet til kjøp av ungdomsbåt. Overført fra 2022. 
686.528 til sammen. Vi takker alle bidragsytere. Det gir oss mulighet for å holde aktivitetsnivået oppe. Og å kunne 



gjennomføre miljøtiltak. 
 
Takk for et hyggelig år.  
Styret ved leder, Geir Uno Dreng 
 
 

Jentegruppa 2023  
Nok et innholdsrikt år på alle måter, med mange varierte aktiviteter/ utflukter! Jentegruppa er fortsatt i 
vekst, med både nye og gamle medlemmer som engasjerer seg og stiller opp på turer og møter. Vi har 
registrert 45 kvinnelige medlemmer i TJFF. I jentegruppa kan man si det er en hard kjerne av ca 10-15 
stykker som stiller opp mest. Deltakerantallet på arrangementer var høyest til årsmøtet, etterfulgt av 
overnattingstur på Malmøya og flåtefiske.  
Vi har gjennomført flere aktiviteter innen både jakt, fiske og friluftsliv. Ofte i kombinasjon.  
 

JAKT                
Skytebane: Også i år hadde vi hagleskytetrening både med og uten instruktør på Malerød hver uke i tidsrommet 
13.4.-7.9. Dessverre er det ikke så mange jenter som finner veien dit, men vi håper at det blir flere i år. Kanskje 
hjelper det med noen timer på skytesimulatoren i Sandefjord før banen åpner (husk det blir 13. februar, vi er 
invitert av jentene i SJFF!). I april fikk vi besøk av noen damer fra Sentio Larvik, som gjerne ville få et lite kurs i 
hagleskyting. Flere gutter og jenter fra TJFF stilte opp og det ble en ettermiddag med mye latter og fornøyde 
gjester. Hva er Sentio Larvik? Sentio Larvik er en organisasjon for unge yrkeskvinner, stiftet i 2013. Vi møtes en 
gang i måneden og drar på bedriftsbesøk, inviterer interessante foredragsholdere eller gjør aktiviteter. Slik 
skaffer vi oss ny innsikt, lærer mer om distriktet vårt og styrker medlemmenes nettverk. Medlemmene er en 
variert gruppe fra både privat næringsliv og offentlig sektor i alderen 25 til 45 år. Organisasjonen er 
livssynsnøytral og apolitisk.  
Minkfeller: Vi var med ungdomsgruppen og sjekket minkfeller i januar, dessverre ble det ikke fangst den dagen. 
1 deltaker.  
Rådyrjakt: I november var vi så heldige å kunne dra til Kristiansand på rådyrjakt- i regi av Tirild og mannen 
hennes. Det var 5 tøffe jenter som slang seg på eventyret, jaktet og overnattet i en av tretopphyttene. 
Dessverre ble det ikke noe skuddmulighet for noen av dem. Tror dette ga mersmak og står høyt på ønskelista 
for i år også :-)!  
 

FISKE              
Malmøya: I mai hadde vi en- på mange måter- uforglemmelig overnattingstur til Malmøya. Geir Uno gjorde det 
mulig og det var 10 jenter som ble med! Været var fantastisk, vi utforsket øya med fiskestanga i hånda og var 
alltid klare for et nytt kast rundt neste sving. Noen ble så bitt av basillen at de sto halve natten ved brygga og 
kastet. Ørreten lot seg ikke lure, men horngjelen og en liten torsk beit på. Begge ble sluppet fri igjen. Vi koste 
oss på kvelden med ferske reker på terrassen og noe godt i glasset - bedre kunne det ikke vært. La oss sende en 
varm tanke til Randi, som vi ble så godt kjent med under oppholdet og som under tragiske omstendigheter 
døde rett etterpå.  
Flåtefiske: Bedre fiskelykke hadde vi, da vi kunne delta på flåtefiske med Bjørn Eftedal i Lågen. 10 damer ble 
med og vi er evig takknemlige for denne opplevelsen! Det var en varm sommerkveld, vi grillet pølser på land og 
byttet på hvem som kunne være på flåta. Og rett før vi skulle dra hjem, ringte det i bjella! Bjørn gjorde kort 
prosess og holdt en stor, flott laks i hånda- som ble nok den mest fotograferte i hele Numedalslågen denne 
sesongen! Det ble flere ila. denne natten - så Bjørn er nok ikke vanskelig å overtale for å ta oss med engang til…  
Sommeravslutning Svenner fyr: Fiskelykken var heller ikke på vår side da faren til Elisabeth kjørte oss til Svenner 
fyr i midten av juni. Vi prøvde å få noen makrell på veien ut, men ingen ville bite. Selveste sommeravslutningen 
kunne derimot ikke være bedre! Vi fikk strålende vær, gikk en liten tur på øya, dekket på bordet ute og koste 
oss med nykokte reker - levert på stedet! - sammen med skipperen vår. Det var 5 jenter som ble med på denne 
turen.  
 

TUR + KURS                 ♀  

Gåtur: Årets gåtur var i april og fikk navnet: Kjerringtur fra Kjerringvik til Kjerringfjellet. En tur på ca 10 km i 
delvis krevende terreng. Det ble masse fotografering, latter, svette T-sjorter og en veldig koselig avslutning 



rundt bålpannen med litt mat og vin på terrassen til Eliane. 6 jenter deltok.  
Beversafari: I slutten av mai dro vi til Farrisvannet med kajakker på hengere og biltak! Alle klarte å holde farta - 
selv om noen aldri hadde padlet før! Inger-Birgitte var en fantastisk guide og vi fikk nærkontakt med 
skapningen: Beveren kom ned en skråning, skvatt og hoppet nesten oppi kajakken til Nina! Han dykket under 
den og forsvant. Så ikke alle fikk se det morsomme dyret, men det ble mye latter og vi kommer nok aldri til å 
glemme det! Vi grillet ved en fin plass i kveldssolen og noen tok seg et bad. 10 deltakere.  
Bueskyting + klatring: I anledning av «Jentehelgen» som ble arrangert av NJFF den siste helgen i august, satt vi 
opp et kurs i bueskyting på Solåsen leirsted i Kjerringvik. Tanken med arrangementet er å gi kvinner som er 
interessert i foreningen, men ikke er medlem enda, mulighet til å bli kjent med oss og mulighetene 
medlemskapet byr. Vi ble 8 kvinnfolk og Sigvart Schøning Olsen som holdt kurs. Vi fikk prøve flere forskjellige 
buer, kjente på pilspisser som blir brukt til jakt og koste oss rundt bålet. Klatreveggen var en utfordring siden 
det hadde regnet litt og den var glatt, men mange prøvde seg og kloret seg fast i fjellet. Hannah hadde laget en 
deilig squash-sjokoladekake og alle var fornøyde.  
Foredrag om gravering og napping: Sibylle ble medlem i foreningen i 2022 og som våpengravør og hundefrisør 
hadde hun absolutt vekket nysgjerrigheten vår og vi ville gjerne vite litt mer om hva og hvordan hun jobber - 
både med våpen og med bikkjer. En kveld i mars var vi invitert til henne og alle fikk prøve seg med hammer og 
stikkel først, og med napping i hundesalongen etterpå. Det ble lekker fingermat og kake. 2 jenter fra Sandefjord 
JFF var også med!  
Juleverksted: I fjor var vi kun 3 ivrige julenisser, men i år ble vi 6! Ikke dårlig i årets mest travle tid! Det ble 
kuttet og limt og flettet og bundet, vi hadde julekaker, musikk og gløgg og alle ble ferdig med kransene sine. 
  

MAT             

25 års jubileum: Det er tydelig at mat og drikke står høyt i kurs i jentegruppa. Litt kos skal vi alltid ha- om det er 
i badstua eller i skogen :-). Men årets høydepunkt var definitivt 25 års-jubileumet i januar med verdens beste 
sjokoladekake laget av Wanja! I flotte lokaler på Østre Halsen, som Heidi organiserte. Det var bra oppmøte med 
16 festkledde damer rundt langbordet!  
Vinsmaking: I november kom vi til pyntet hus og dekket bord hos Wanja! Hun hadde invitert Line Haugland fra 
Vinmonopolet i Larvik som skulle fortelle oss litt om vin til ost og kjeks. Og det var MYE ost! Og så mange glass! 
Vi lærte noe og koste oss masse - det ble nesten et lite julebord, midt i uka :-). Tusen takk, Wanja!  
 
Regnskap 
Det er hovedforeningen som fører regnskap for alle grupper. Marie informerer litt om det på årsmøtet- og 
Wanja legger fram et lite “internregnskap”. Siden vi har vært flinke og søkt NJFF om midler til aktiviteter knyttet 
til jakt og fiske, ser det veldig bra ut på kontoen til jentegruppen. Vi kunne aldri ha klart å gjennomføre alt vi har 
gjort uten hjelp fra de andre utvalgene og gruppene, fra slektninger, ektefeller, bedrifter- og ikke minst uten 
hver eneste av dere som stiller opp og hjelper til.  
 
Jentegruppas styre  
har i 2023 bestått av: Heidi Klaastad (leder), Wanja Berge-Grøn (kasserer), Sibylle Thomas (sekretær).  
 
For Jentegruppa TJFF  
Sibylle Thomas 
 

 
 
 
 

  



Ungdomsgruppa 2023 
Ungdomsgruppas leder: Julie Andersen Kjær 

Styremedlemmer: Oscar A Kjær og Mathias Skau Mouritsen 

I året som har gått har vi gjennomført aktiviteter som blant annet fellefangt, fisking, snekring av fuglekasser, reve- og 
rådyrjakt, skytetrening på både haglebane, riflebane og i simulatoren på pukkestad gård, due- og gåsejakt, sopptur 
og natursti. Vi var også på villmarkmessen hvor vi tok buss inn sammen med sandefjord jeger- og fiskeforening.  
Vi har vært på helgeturer til hullvann, noe som faller veldig i smak med isfisking på vinterhalvåret, og fisking fra 
brygge, båt og kajakk på sommerhalvåret. Vi har vært på Vikerøya og sovet i telt, hvor vi har jaktet gås, ender og due 
på kvelden og tidlig på morgen. Ungdomsgruppa har også vært med på å rydde strendene og skogen på Malmøya for 
både søppel og trær. 
Rådyrjakta er alltid populær, både voksene og ungdommer møter opp ivrige og er klare for en dag i skogen. I år ble 
det ikke skutt noe rådyr rundt Vittersjø i Tjølling, men vi fikk skutt ett rådyr på Malmøya. Vi vil takke alle voksene 
som stiller opp på denne aktiviteten og som hjelper oss med at ungdommene får gode opplevelser og erfaringer på 
jakt. Under jakta har vi fyret bål og kost oss i gapahuken til Grethe Vittersjø med pølser og brus. Vi har også noen 
helt supre hundeførere, Arne Abel og Skjalg Liljedal, som har mulighet og lyst til å stille opp, sånn at vi får 
gjennomført den populære rådyrjakta vår. 
Vi har benyttet oss av gapahuken på Klåstad med grilling av pølser og marshmallow og gått natursti, noe som var 
veldig koselig. Fra gapahuken ble det observert elg og rev den kvelden, og det var stas! 
På årsavslutningen pleier vi å servere jegergryte med eget skutt rådyr, men i år fikk vi rådyret såpass sent, så vi rakk 
ikke partere det før avslutningen. Det ble derfor laget nydelig fiskesuppe av Oscar, noe som falt veldig i smak. 
Ungdomsgruppa har aktiviteter på mandag fra 18.00-20.00 og vi er en gruppe på ca 10-15 stk. En fin gjeng som deler 
felles interesser og som har det veldig gøy sammen! 

 
Fiske og kultiveringsgruppa 2023 
Gruppa har bidratt med aktiviteter som fisketur for natur og friluft fra Tjodalyng skole i Vikerøysundet. Ca. 40 
elever. 
Urbant fiske i regi av forbundet på Bjønnes og Ødegården med dårlig oppmøte. 
Gravd ut fangdammer og litt bekk på Varild som var tett av avrenning fra landbruket. Fangdammene ligger 
helt ut mot sjøen og er todelt med en meters dybde i første dam som skal fange opp sedimenter fra jordene 
og en neste på tredve centimeters dybde som fanger næring. Enten siv eller oretrær. Ca. 450 m2 til sammen. 
Lite gytefisk å se utover høsten, men det regner vi med at det blir etter hvert. Det er ikke så mange år siden 
det var godt med fisk. Gjenstående arbeid er beplanting med busker og trær. 
Det blei kjøpt inn 26 tonn med gytegrus til Skisakerbekken. Vi hadde en hyggelig lørdag i september med bra 
oppmøte for å renske sidebekken langs Ranvikaveien og legge ut litt grus i den. Bjørn Uno og Uno Aleksander 
fra Søndre Hovland Gaard stilte med traktor og gravemaskin til en hyggelig pris. De la ut store steiner og grus i 
hoved bekken så langt det rakk. Vi så tre mindre sjøørret mens vi gjorde arbeidet og i ukene etter var det godt 
med fisk som la eggene sine i grusen. Ti til femten fisk blei sett der hver dag. Stadig ny fisk med størrelse opp 
til to kilo. Mest rundt kiloen. Gjenstående arbeid er utlegging av mer stein i hoved bekk og beplanting av 
skråkantene med busker og trær. Av femti tusen som vi blei tildelt av Njff Vestfold (Statsforvalterens tildeling 
til Njff Vestfold) har vi igjen rundt syv tusen til gjenstående arbeider i de to bekkene. 
Til årets prosjekter er det søkt om 74.000,- rett fra Statsforvalterens miljøavdeling. Fangdammer nederst i 
Leirvollbekken, beplanting med busker og trær oppover bekken på flata for å få vekk siv som hindrer vannet i 
å renne fritt. Prosjekt med rydding og eventuell grus i Holtanbekken eller Herfellbekken. 
For fiske og kultiveringsgruppa, Geir Uno Dreng 
 

Skytegruppa 2023 
I april arrangerte jentegruppa skytedag for jentene i Sentio Larvik. 
Mange fra skytegruppa og andre frivillige møtte opp for å hjelpe jentene. 
Vi sørget for grilling og kos i grillhytta. 
Jentene fikk prøve sine første skudd med hagle. 
Vi burde kanskje være flinkere til å gi tilbud til ulke bedrifter, foreninger med mer.  
Første oktober leide Jakt og Friluft banen vår for å arrangere praktisk skyting for kandidater til jegerprøven.  
Det ble skutt godt over 100 serier. 



Vi sto for det sosiale med grilling og servering av vafler, kaker med mere. 
Vi fikk gode tilbakemeldinger, folk kosa seg i godværet. 
Klubbmesterskap fjerde august: 
Herrer: 
Ivar Ekenes, klubbmester 
Åge Christensen, sølv 
John-Petter Gundersen, bronse 
Damer: 
Henny Marie Viik, klubbmester 
Wenche Evensen, sølv 
Marie Johansen, bronse 
Klubbmesterskapet ble ellers en meget sosial affære med god deltakelse, grilling og masse prat. 
Vi har hatt faste skytedager på torsdager, men måtte stenge banen over en periode på grunn av meget tørt vær. 
Varierende oppmøte på skytedagene, men generelt god interesse. 
Jentene har hatt skyting med instruktør. Vår nyutdannede instruktør Mads Huseby Larsen. 
Wenche Evensen deltok på klubbmesterskapet trap til Hedrum JFF. Det endte med en sterk bronse uansett klasse. 
 

Fuglehundgruppa 2023 
Oppsummering 
NOAH satte en stopper for videre utsetting av lavlandsfugl i Norge 2022 så vel som for 2023.  
Gjennom høsten 2023 har vi gjennomført flere treninger på terrengene vi fortsatt kan benytte oss av. Det 
har vært noe fugl spesielt på Bjønnes og på Spetalen. 
Vår og sommer gjennomførte vi saue -aversjon i Tjølling i samarbeide med Norsk Vorsteh hund klubb avd. 
Vestfold og Telemark. Dette gikk helt flott for bonden, NVK og for TJFF. Dette er andre året vi gjennomfører 
denne aktivitet. 
Vinteren-23 gjennomførte vi et foredrag med Fuglehundens verden ved Jon Georg Hov. Det gikk fint med 
omlag 40 tilhørere. 

 
Økonomi: 
Hundegruppa har levert et overskudd på kr. 27.000,- i 2023.  

 

Grunneiere og terreng: 
2021 ble det gjort nye avtaler med grunneiere, forpaktere for innmark og med Tjølling Viltstellområde for 
utmark. 
Avtalene gjelder for tre år.  
Treningene blir gjennomført med mark-ledere fra TJFF for å sikre en god og skånsom gjennomføring. 
Treningsprogram har hele tiden vært i tråd med FKF sin lavlandsinstruks. 

Inntil videre har vi de tre terrengene tilgjengelig. 
Disse avtaler går ut våren 2024. Vi vurderer forlengelse. 

Lavlandsprøver 
Vestfold Fuglehundklubb gjennomførte Vestfold prøven 1. Ingen av våre terreng ble benyttet.  

 

Klubbmesterskap: 
Klubbmesterskap for 2023 gjennomført. 
AK vinner ble ES Execute / eier Kyrre Gulhaugen. 
 
Framtidsutsikter 
Fuglehund gruppa er tuftet på lavlands trening. De siste årene har vært plundrete, med full stopp i utsetting av fugl 
fra  2022. Vi forventer ingen endring for 2024- men lar oss gjerne overraske. 
Over tid er det utviklet et godt miljø og mange utenbygdsboene har blitt tiltrukket og således blitt medlem av TJFF. 
Vi forsøker å finne nye veier uten å tape for mange medlemmer; 
Dressurtrening i hall – har vi ikke funnet løsning på for 2024. 
«Anleggsprøve» / trening på rugder (mars) / fuglehundprøve rugde november- samarbeide Vestfold FK 



Ytterligere foredrag om trening av hund/ ett foredrag 6/2-24. 
Fortsette med saueaversjon sammen med NVK. 
Søke trening/ jakt terreng. 
Samhold / tilbud i form av trening høyfjell / lavland i Danmark / sykkelturer lokalt- opprettholde det gode miljøet. 
 
Fuglehundgruppa har bestått av; 
Erik Hovland / Trond Nerdal / Kyrre Gulhaugen / Svein Carlsen / Christian Skodde / Petter Hovland / Morten 
Fjeldskår/ John-Petter Gundersen 

JPG feb-24. 
 

Gruppa for drivende hunder 
Det har vært meget god aktivitet i gruppen for drivende hunder i 2023. 
Som vanlig har vi hatt mange blodsportreninger. Fra april til først i august. Stor takk til alle sporleggere.  
Mange nye ekvipasjer på treningene. Gledelig med ungdommer som vil gå blodspor. Mange nye raser. Vi nevner 
husky og eurasier. Valper også på plass.  
Det sosiale har vært viktig på blodsportreningene. Alltid kaffe og noe å bite i. Vi tror folk elsker å sitte og prate over 
en kopp kaffe. 
Elisabeth Dolven Boessen har arrangert utstillingstreninger. Sosialisering for hunder og folk. 
Rune Borgersen holdt et meget flott foredrag for oss om ettersøk i mai. 
Flott avslutningsfest i gapahuken vår. 
Det er oppnådd mange gode prestasjoner. Åtte nye ettersøksekvipasjer er blitt godkjent. Vi har fått en ny 
blodsporchampion.  
Mange av hundene har hevdet seg meget godt på utstillinger. 
CHAMPIONATER I ÅR: 
Millie - Pennyrose Royal Mistress – til Ole Kristian Skodde har blitt N(BL)CH og utstillingschampion. 
GODKJENTE ETTERSØKSEKVIPASJER I ÅR: 
Asbjørn Reisz  med Luna , blandingshund med innslag av drever, godkjent ettersøkshund med meget gode resultater. 
Asbjørn Reisz  med Cajsa, jamthund, godkjent ettersøksekvipasje. 
Strihåret dachs Potebarnas Tinka til Boe Magnus Boesen, Kari Boesen, Rolf Aspås, Marit Aspås godkjent 
ettersøksekvipasje.  
Christian Skodde og terrier Eira godkjent ettersøksekvipasje.  
Strihåret dachs Ask og Rune Svensen godkjent ettersøksekvipasje. 
Richard Mathiesen med strihåret dachs Spock(oppdretter Elisabeth Boessen) godkjent ettesrøksekvipasje. 
Jonny Brynjulfsen med KLM Knerten godkjent ettersøkshund 
Lars Teien Bjørnstad og Cocker Spaniel Iver er godkjent som ettersøksekvipasje. 
RESULTATER PÅ BLODSPORPRØVER : 
Bente Fimland Therkelsen 1 premie blodspor med Vita av Ratoppen.  
Eli Ann Eftedal og Olaf fikk en flott 2. AK på blodsporprøven til Sandefjord JFF. Kun 8 av 25 ekvipasjer klarte å komme 
i mål. 
Selvfølgelig mange gode resultater fra de som er nevnt under godkjente ettersøkshunder. 
RESULTATER PÅ UTSTILLINGER: 
Sandefjord: 
Elisabeth Dolven Boesen førte strihårsdachsen Spock til Richard Mathiesen til flott resultat. Det resulterte i at de ble 
BIM. 
Cecilia To oppnådde flott resultat med Stuttleggens EC-Carmen. Det ble EXC CK 4.BTK 
Vårt nye medlem, Bente Fimland Therkelsen gjorde det også meget bra. Thorvald av Ratoppen fikk ck cert og 2 beste 
hanne 
Enda en super hund fra Bente. Vita av Ratoppen fikk exc, 1 ck reserve cert 
Cecilie Skalleberg var superfornøyd med både datter og hund. BIR på Snafu og Maria 
Eli-Ann Eftedal med sterk prestasjon med Olaf. Olaf gikk til exc, ck 2 og reserve cert 
Per Jacobsen og Kompis: 
Søndeled: Excellent, CK, Cert og 2. BHK. 
Svanvik excellent. 
Wenche Evensen/Mads Huseby Larsen Excellent, CK og beste hanhund. 
DREVPRØVER: 
Skjalg Liljedal og Arne Abel-Lunde med Villa Magnolias Nådeløse Abel har også i år deltatt på NM drev, kvalifisert for 



tredje gang i en alder av 4 år. 
 
Ettersøk: 
Det er utført 5 ettersøk for Tjølling viltstellområde. Ettersøksgruppa har bestått av: 
Aage Andre Wiik, Richard Mathiesen, Jan Mannhart, Svein Åge Henriksen og Adrian Vittersø. 
Guttene har hatt lange ettersøk, flere timer.  
I et tilfelle ble dyret funnet dødt. De resterende dyrene ble enten overtatt av kommunens ettersøksgruppe eller gitt 
opp på grunn av at det var vanskelig å få resultater ved videre ettersøk.  Alle ettersøk avsluttet i samråd med Lasse 
Krogstad. 
Lasse har gitt TJFF meget god tilbakemelding for vår måte å loggføre våre ettersøk. Rapportene etter ettersøkene 
lagres digitalt. Rapport har blitt sendt Lasse Krogstad og formann i viltstellområdet, Bjørn Erik Moe umiddelbart Ble 
brukt så sterke ord som at her har de andre ettersøkslagene noe å strekke seg etter. 
Alle ekvipasjer ble i høst utstyrt med ettersøksvester, vest både på fører og hund. Bilene er merket med 
ettersøksskilt. 
 
 

Seniorgruppa 2023 
Seniorgruppa sin aktivitet består i det alt vesentlige av å få til sosiale samlinger og aktiviteter. Vi har hatt 
samling i gapahuken med fiskesuppe og god stemning. I juni var vi på fisketur til Gjerstad med overnatting. 
Fisk ble det også, som ble stekt i bålpanna og stemningen på kvelden var svært god !                                                                                                
I november var vi igjen tilbake i Gjerstad, denne gang på rådyrjakt. Hadde flere fine loser, og hadde Skjalg 
greid å stå i ro så hadde det blidt felling også. Her ble det også svært god stemming på kvelden, med fyr i 
peisen, god mat og godt drikke! Desember er julebordstid, og det ble på tradisjonelt vis avholdt på 
klubbhuset med julemat og tilbehør.                                                                                                                                               
Aktiviteter i seniorgruppa er fortsatt selvfinansiert, da vi fortsatt ikke er tilgodesett med penger til gruppa 
vår. 
Gruppa sine medlemmer stiller også på dugnader, og der det ellers er behov for til års kommen ungdom i 
foreningens regi!     
 
Sven Åge Henriksen                                                                    
  



Gåsejaktgruppa 2023 
 

Året som har vært vellykket for gruppa. Det er 
laget retningslinjer for gåsejakt i regi av TJFF 
som regulerer jakt; hvordan jakt skal 
gjennomføres og hvem som har adgang til å 
delta. Dette er tilgjengelig på hjemmesiden til 
TJFF.  
 
Gruppen har opprettet avtale med mange 
grunneiere om jakt på innmark. Det har stort 
sagt ja på forespørsel, men noen har valgt å si 
nei. Tilgangen er derfor litt «flekkete».  
 
Ved noen anledninger har man sett gås på 
terreng hvor man ikke har hatt på plass avtale. 
Da kan det ha vært gjennomført jakt av 
gruppemedlemmer, men i privat regi. Dette har 
vært positivt grunneiere at jakt er gjennomført. 
og man ser at man kan få på plass avtaler med 
disse grunneierne. Noen avtaler er på plass 
allerede.  
 
 

 

 

 
Det har vært gjennomført organisert jakt 2 
ganger, og det er totalt felt 37 gjess på jakt.  
Av organisert jakt var den ene jakten forbeholdt 
ungdomsgruppa. Totalt har 8 jegere deltatt på 
disse jaktene.  
 
Gåsejakt gruppen har fått totalt 18 stk. 
lokkefugl (grågås) som har vært absolutt 
nødvendig for gjennomføring. For å få til en 
bedre gjennomføring av jakt er det ønskelig å få 
bedre skjul (blinds) for neste sesong.  
 
Gruppa har brukt dette året til å skaffe seg 
erfaring i praktisk gjennomføring av jakt og 
derfor har hatt begrensede muligheter til å ta 
brede lag av foreningen på jakt. Det er ønskelig 
at dette skal bli bedre kommende sesong, og 
man vil legge prioritet for å få med 
ungdomsgruppa i denne jakten.  
 
 

 

Malmøygruppa 2023 
Malmøygruppas viktigste jobb foregående år var å få til en forlengelse av avtalen med kommunen om 
ungdomsopplæring i jakt og friluft. Og det har vi fått tilsagn om 
Det er i 2023 avholdt tre revejakter og to rådyrjakter for ungdom og med opplæring fra voksne erfarne jegere. En 
revejakt og en rådyrjakt har gått som introjakter. Det vil si at jaktene i hovedsak er for uerfarne jegere i alle aldre og 
kjønn, og med støtte fra forbundet. Det er felt to rever og ett rådyr. Rappo fra jaktene kan etter hvert leses på 
hjemmesiden. 
Ungdomsgruppa har skrevet en egen rapport fra deres aktiviteter på øya. 



Foreningen har et samarbeid med Sandefjord jff og Njff Vestfold om å arrangere en familiecamp. Fjorårets camp blei 
arrangert første helg etter skoleslutt og det møtte frem femten familier med 45 deltakere. Telting ved Jakthytta og 
bespisning utenfor Feriehjemmet. Aktiviteter som berggylt fiske, strandkrabbe fiske, teinefiske etter taskekrabbe, 
natursti, bading, bie safari og lek gjennom helga. Flott vær med litt smak av regn under pakking av telt og hjemtur. 
Birøkter foreningen har ti kuber på jordet ned for Feriehjemmet. For tiden er det ti kuber som inngår i et 
forskningsprosjekt på miljøvennlige plantevernmidler. Øya blir i liten grad eksponert for dagens bruk av slike midler i 
landbruket. 
Tjff er tilsynsvakt for Oslofjordens Friluftsråd sin utleie av Jakthytta og Feriehjemmet. Det vil si at vi har det praktiske 
tilsynet i utleiesesongen. Fra midt i april til midt i oktober. Vi sjekker om alt er normalt, om det er grei rydding og 
vask til neste gruppe. For dette får vi halvparten av overskuddet fra utleien. Sammen med litt tilleggsarbeider 
utgjorde det ca. åtti tusen. Oslofjordens Friluftsråd rehabiliterer i år Trabukthytta for utleiestart i 2025. Om vi ønsker 
det blir vi tilsynsvakt for den utleien. Larvik kommune bygger i år et nytt helårs toalett anlegg ved Kongebryggaveien 
nær Trabukthytta. 
 
 

 
 
 


